[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.06.2020
	№ 584

	Об отмене Порядка осуществления полномочий

по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в муниципальном

образовании  «Город Коряжма»

                   В целях реализации пункта 3 статьи 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в связи с принятиями федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма»,   администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие постановления администрации города от 23.09.2019 №1303 «О Порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании  «Город Коряжма»» с 01 июля 2020 года.
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                       А.А.Ткач